Главному бухгалтеру  ИППИ РАН

Р.И. Лобачевой
                                                                        от  (фамилия, имя, отчество,

                                                                      структурное подразделение)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	                Прошу Вас оформить мне копию трудовой  книжки

	для предоставления по месту требования.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	«     »

	201

	г.